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_/HELLA SH.P.K Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Sitirion Pt
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 361,633,404
2 |Prodhim aktivitete afat gjate (ndertesa per zyra) 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 228,695,770 304,172,108
5 |Kosto e punes 19,883,184 16,587,423
Pagat e personelit 17,037,861 14,213,320
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 2,845,323 2,374,103
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 6,368,273 7,802,778
7 |Shpenzime te tjera 2,839,571 2,527,609
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 257,786,798 331,089,918
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 20,599,453 30,543,486
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -736,101 -1,424 647
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 934,857
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1,260,451
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -140,142 -164,196
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -736,101 -1,424,647
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-13) 19,863,352 29,118,839
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,979,503 2,928,304
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 16,883,849 26,190,536
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




&

§/Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

KTHELLA SH.P.K

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 278,386,251 361,633,404
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura -228,695,770 -304,172,108
3 |Fitimi (Humbja) bruto (1-2) 49,690,481 57,461,296
4 [Shpenzimet e shitjes -19,883,184 -16,587,423
5 |Shpenzimet administrative -2,839,571 -2,527,609
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme -6,368,273 -7,802,778
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit
i 9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
= 10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -736,101 -1,424,647
111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 934,857
112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1,630,816 -1,260,451
113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
‘ 114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -140,142 -164,196
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -29,827,129 -28,342,457
3 13 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 3 +/-12) 19,863,352 29,118,839
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,979,503 2,928,304
J 15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 - 14) 16,883,849 26,190,536
Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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